
\ Qa
&os'-'

; ol
FL u

-0

swm
DISTRIBU1DORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

5C
ft Sr*S. <00 O

>U$
~£o
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

PREGAO ELETR0NICO N° 22060-SMS
PROCESSO N° P208883/2022

DATA DA ABERTURA DA PROPOSTA: 19 DE OUTUBRO DE 2022 AS 08:00

DATA DA SESSAO DE DISPUTA: 19 DE OUTUBRO DE 2022 AS 09;00

Registro de Prego para futuras e eventuais aquisigoes de material medico
hospitalar III destinados as Unidades de Saude da Secretaria Municipal de
Sobral e ao Hospital Municipal Dr. Estevam Ponte, conforme as especificagoes e
quantitativos previstos no AnexoI- Termo de Referenda deste Edital.

OBJETO:

DADOS DA EMPRESA:

FAST MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ N° 34,895.127/0001-38

ENDEREQO: AVENIDA PRUDENTE BRASIL, N° 470, BAIRRO PASSARE •CEP: 60.743-770 •FORTALEZA / CE
INSCRICAO ESTADUAL: 060959096 •INSCRigAO MUNICIPAL: 516317-0
CONTATO: (85) 3051 2757 / (85) 9.9146-4763 •EMAIL: LICITACAO@FASTMEDHOSP.COM.BR

BANCO DO BRASIL / AGENDA 4439-3 / CONTA CORRENTE: 39410-6
BANCO DO NORDESTE / AGENDA 218 / CONTA CORRENTE: 066708-6
E-MAIL FINANCEIRO: FINANCE!RO@FASTMEDH05P.COM.BR_

Prezado(a) Senhor(a),

Atraves do presente declaramos intelra submissao aos dltames da Lei n° 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alteragoes e, as clausulas e condlgoes previstas no
Edital da Licitagao supracitada.
Declaramos que nos pregos ofertados estao incluidas todas as despesas incidentes sobre a execugao referentes a tributos, encargos socials e demais onus atinentes c> execugao do servigo objeto desta

.licitagao
Declaramos, para todos os fins de dlreito, que cumprimos plenamente os requisltos de habilitagao e que nossa Carta Proposta esta em conformldade com as exigences do Instrumento convocatorio
(edital)

..sswffiwÿ

PR. UNrrARIO PR. TOTALESPECIFICACAO REG.ANVISAITEM UNIDADE QUANTIDADE FABRICANTE

SONDA NASOGASTRICA LEVINE LONGA N° 08. EM PVC SILICONIZADA, CRISTAL E
TRANSPARENTE. TAMANHO MlNIMO DE 100CM. ESPECIFICAQAO
COMPLEMENTAR: PONTA ATRAUMATICA E ORIFlCIOS DE DRENAGEM COM
BORDAS PLANAS E LISAS. CONECTOR PADRAO COM AJUSTE SEGURO A

SERINGAS E EXTENSORES. POSSUIR TAMPA PROTETORA. TODO MATERIAL
DEVE SER RESISTENTE, ATOXICO, APIROGÿNICO. ESTERIL E USO IJNICO.
EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA ASSEPTICA, CONTENDO
IDENTIFICAgAO DO PRODUTO. LOTE E VALIDADE DE FACIL VISUALIZAgAO.
POSSUIR REGISTRO NA ANVISA/MS.

T> nRS 0,79 RS 1.106.005 1.400 BIOBASE 80212340034UNIDAOE

VALOR EXT. UN1TARIO

VALOR EXT, GLOBAL"
solcnla 0 novo conlavon tin real

mil conlo o sets real6

SONDA NASOGASTRICA LEVINE LONGA, N® 10. EM PVC SILICONIZADA, CRISTAL
E TRANSPARENTE. TAMANHO MiNIMO DE 110CM. ESPECIFICAgAO
COMPLEMENTAR: PONTA ATRAUMATICA E ORIFlCIOS DE DRENAGEM COM

BORDAS PLANAS E LISAS. CONECTOR PADRAO COM AJUSTE SEGURO A
SERINGAS E EXTENSORES. POSSUIR TAMPA PROTETORA. TOGO MATERIAL
DEVE SER RESISTENTE. AT6XICO, APIROGGNICO. ESTORIL E USO UNiCO.
EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA ASS£PTICA. CONTENDO
IDENTIFICAgAO DO PRODUTO, LOTE E VALIDADE DE FACIL VISUALIZAgAO.
POSSUIR REGISTRO NA ANVISA/MS.

R$ RS 960,000,801.200 BIOBASE 802123400346 UNIDADE

oflenta conlavoG do realVALOR EXT. UNITARIO
novecanlos e sessenln reaisVALOR EXT. GLOBAL

SONDA NASOGASTRICA LEVINE LONGA. N® 18. EM PVC SILICONIZADA. CRISTAL
E INCOLOR. TAMANHO MlNIMO DE 110CM. ESPECIFICAgAO COMPLEMENTAR:
PONTA ATRAUMATICA E ORIFlCIOS DE DRENAGEM COM BORDAS PLANAS E
LISAS. CONECTOR PADRAO COM AJUSTE SEGURO A SERINGAS E
EXTENSORES. POSSUIR TAMPA PROTETORA. TODO MATERIAL DEVE SER
RESISTENTE, ATbXICO, APIROGENICO, ESTORIL E USO 0NICO. EMBALAGEM
INDIVIDUAL COM ABERTURA ASStPTICA, CONTENDO IDENTIFICAgAO DO
PRODUTO, LOTE E VALIDADE DE FACIL VISUALIZAgAO. POSSUIR REGISTRO NA
ANVISA/MS.

R$ RS 6.270,001.145.500 80212340034BIOBASE10 UNIDADE

VALOR EXT. UNITARIO urn real e quatorzo centavos

seis mil, duzentos scicnta reaisVALOR EXT. GLOBAL

SONDA NASOGASTRICA LEVINE LONGA. N® 20. EM PVC SILICONIZADA. CRISTAL
E TRANSPARENTE. TAMANHO MlNIMO DE 110CM. ESPECIFICAgAO
COMPLEMENTAR: PONTA ATRAUMATICA E ORIFlCIOS DE DRENAGEM COM
BORDAS PLANAS E LISAS. CONECTOR PADRAO COM AJUSTE SEGURO A

SERINGAS E EXTENSORES. POSSUIR TAMPA PROTETORA. TODO MATERIAL
DEVE SER RESISTENTE. ATOXICO. APIROGÿNICO. ESTORIL E USO
ONICO.EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA ASSFPTICA, CONTENDO
IDENTIFICAgAO DO PRODUTO, LOTE E VALIDADE DE FACIL VISUALIZAgAO.
POSSUIR REGISTRO NA ANVISA/MS.

RS RS 5.850,001.175.000 80212340034BIOBASEUNIDADE11

urn real 0 dozosselo canlavos

cincoTnlToFocontos o~iriquontb reais
VALOR EXT, UNITARIO

VALOR EXT. GLOBAL

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: 14.186,00RS
quatorze mil, cento e oltcnta e sols reals

Fortaleza, 03 de Janeiro de 2023.

Prazo de Validade da Proposta: 90 (noventa) dias

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias, a contar do receblmento de cada ordem de fornecimento ou instrumento equivalente.

Pra2o de Pagamento: 30 (trinta) dias

Independentemente de dedaragao expressa, a apresentagao da proposta implica na aceltagao plena e total das condigoes e exigences deste edital, na veracidade e autenticidade das informagoes

constantes nos documentos apresentados, e ainda, a Inexistencla de fato Impeditivo a partlcipagao da pessoa juridica, bem como de que deverÿ declara-los quando ocorridos durante 0 ceitame.

A apresentagao da proposta de pregos implica na ciencia clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto a especificagao do servigo e as condlgoes de partlcipagao, competigao,

julgamento e formalizagao do Instrumento contratual, bem como a aceitagao e sujelgao integral cis suas disposlgoes e a legislagao aplicavel, notadamente as Lei N°.10.520/02 e Lei N°. 8.666/93.

. Declaramos que cumprimos plenamente os requisltos de habilitagao, e que nossa proposta se encontra em conformldade. com as exigences do Instrumento convocatorio.

Declaramos sob as penas da lei, em especial 0 art. 299 do Cddigo Penal Brasileiro, que:

a) a proposta anexa foi elaborada de maneira independente pela (o): {Llcitante}, e que 0 conteudo da proposta anexa nao foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, Informado, discutido ou

recebldo de qualquer outro particlpante em potenclal ou de fato da presente licitagao, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
b) a intengao de apresentar a proposta anexa nao foi informada, ou dlscutida com qualquer outro participante potencial ou de fato da licitagao em tela, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

c) que nao tentou, por qualquer meio ou pessoa, influir na declsao de qualquer outro participante quanto a participar ou nao desta licitagao;

Fast Med Distribuidora de Produtos Nospitalares Lida
AvLTiid.-:* Pnakiiile Brazil. N*; 4/0. Bauro PocsarO * C«sp: CO.M3- ? SO

/ CF.“ * GNPJ-. 34.886.1.?7/OOQ1-34 « Fond; / ft 9tdf>~-170?.
•<t -nnH: SiciUiCcvo%Ids1fnuc)hosp.comAy

%



ot LlC/fc,
%

o'<e iP
H/
o OftFL

FastMed <r
Of"0

9/D1STRIBUIDQRA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA O/O

W 0<C
Declaramos, sob as penalidades cabiveis, da inexistencia de fato superveniente impeditivo de nossa habilitagao em processo licitatorio e que estamos em observance ao Art, 12° da

1,252/12 cumprlndo plenamente os requisites de habilitagao do certame em epi'grafe.

Declaramos, para fins de participagao na llcitagao em epi'grafe, que nao empregamos menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso e/ou insalubre, bem como, menores de 16 (dezessels)
anos em qualquer trabalho, salvo na condigao de aprendlz, a partir de 14 (catorze) anos,

Declaramos, para fins de participagao na llcitagao em epi'grafe, que trabalhamos com produto ou material ecologico e socialmente responsavel ou que adotamos praticas de sustentabilidade amblental
na produgao do produto ou execugao de servlgos, obedecendo em qualquer caso, a legislagao ambiental.

Declaramos, para fins de participagao na llcitagao em epi'grafe, que assumimos Inteira responsabllldade pelo forneclmento dos produtos, materials ou servigo objeto deste Pregao, e que se sujelta as
condlgoes estlpuladas neste Edital, obrlgando-se a efetuar dlto forneclmento, aquislgao ou prestagao de servigo nas caracterfsticas, especificagoes, nas datas, locals e horarios preestabelecidos nos
AnexosI- Termo de Referenda.

DECLARAMOS,para todos os fins de direlto, especiflcamente para participagao de llcitagao na modalldade de Pregao, que estamos sob o regime de microempresa ou empresa de
1 pequeno porte, para efelto do dlsposto na Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei Complementar n° 147, de 07 de agosto de 2014 e Lei

Complementar n° 155/2016, de 27 de outubro de 2016.

Assinado de formaJOELFREIRE
digital por JOEL FREIRE

BARRETO:040 BARRETO:04093744319
Dados: 2023.01.04
09:24:30 -03'00’93744319

Joel Frelre Barreto
Socio - Admlnistrador
CPF: 040.937.443-19

Fast Med Distribuidora de Produtos Hospitatares Lida
AvonIda PruLtentw Brasil. Na 470. EUnrro Passar* * COP: 60./4S-/7U
FodxSQZu fCB * CtiPJ: 34.aS5.127/00G1-34 - Font* \£5}305l-2/37 / 9<‘14(j.4'63

E-mail: sicitacdoi'fÿfastfnodhosp.com.b!


